



Cora Fee Deep Hydro Bi-Phase Ampoules 14x2ml

★★★★★ (4)

Art.-Nr.: 3.402

44,- €

Grundpreis: 157,14 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

(unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 49,- €, inklusive 19% MwSt.)

Versandfertig in 24Std. **

Beschreibung:

Der innovative Cora Fee Deep Hydro Bi-Phasen Complex Ampullen kombiniert die Energie konzentrierter Wirkstoffe eines Serums mit der pflegenden Kraft von Brokkolisamen- und Süßmandelöl. Durch die Verbindung der Öle mit dem Hydroserum wird eine sofort sichtbare Reduktion der Faltentiefe und eine Glättung der Haut erzielt. Der enthaltene Parakresse-Extrakt wirkt gezielt gegen Mimikfältchen und Hyaluron sorgt für langanhaltende Feuchtigkeit. Die Cora Fee Deep Hydro Bi-Phasen Complex Ampullen bieten Ihrer Haut: Intensive Straffung (Faltenglättung) Antioxidative Wirkung Langanhaltende Feuchtigkeit
Anwendung : Den Inhalt einer Ampulle morgens oder abends auf die gereinigte Haut geben. Die Ampulle lässt sich sehr einfach öffnen, indem Sie ein Kosmetiktuch über den Ampullenhals legen und ihn mit einem Ruck nach unten abbrechen. Bei sehr trockener Haut im Anschluß eine geeignete Pflegecreme auftragen.

Sie erhalten folgende Rabatte:

ab 3 Stück: je Artikel 42,- € (4,5% Mengenrabatt)

Grundpreis: 150,- €/100ml

Passend dazu



Ampullen-Applikator

5,90 €*
* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands



Cora Fee Lift Cleansing Milk 200ml

Grundpreis: 3,95 €/100ml **7,90 €*
* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands**



Cora Fee Lift Eye Repair Serum 30ml

Grundpreis: 61,67 €/100ml **18,50 €*
* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands**

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

- * Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands
- ** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).